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تیم ملــی والیبال ایران با شکســت قطــر در مرحله 

نیمه نهایی بازی های آســیایی هانگژو، ششمین بار 

به فینال این مسابقات صعود کرد. مرحله نیمه نهایی 

مســابقات والیبال بازی های آســیایی دیــروز با دو 

دیدار پیگیری شــد و تیم ملی والیبال ایران در این 

چارچوب به مصاف قطر رفت. شاگردان بهروز عطایی 

در این مســابقه در سه دســت پیاپی و با امتیازهای 

۲۵بر۲۰، ۲۵بر۲۰ و ۲۵بر۲۲ به پیروزی رســیدند 

تا ششمین بار به دیدار نهایی بازی های آسیایی راه 

یابند. در دیگرمســابقه نیمه نهایی ایــن رقابت ها، 

تیم ملی والیبال مردان چین با حضور تماشــاگران 

پرشــورش توانســت با نتیجه ۳بر۰ تیم ژاپن را که با 

ترکیب دومش در این مســابقات حاضر شــده بود، 

شکست دهد و راهی فینال مسابقات شود.

درپی نخستین طلای کاروان ایران

تیم ملی والیبــال ایــران در ایــن دوره از بازی های 

آسیایی یازدهمین حضورش را تجربه می کند. مردان 

والیبال ایــران در ۱۰دوره قبلی دو مدال طلا، ســه 

عنوان نایب قهرمانی و یک مقام سومی کسب کردند 

و حالا شــاگردان عطایی در یازدهمین حضورشان 

در بازی های آسیایی به دنبال کسب سومین عنوان 

قهرمانی پیاپی خود در این رقابت ها هستند.

بهــروز عطایی، سرمربــی تیم ملی والیبــال، پس از 

کســب چهارمین پیــروزی پیاپــی ملی پوشــان در 

بازی های آسیایی در تشریح شرایط بازی نیمه نهایی 

ایــران مقابل قطــر گفت: خداراشــکر که بــازی با 

موفقیت بچه های ما به پایان رســید. رقابت مرحله 

نیمه نهایی دشوار است و ما برابر تیمی بازی کردیم 

که ماه گذشته در مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی 

ارومیه مقام سوم آســیا را کسب کرد. با شکست این 

تیم و رفتن به فینال، حالا همه هدف ما این است که 

نخستین طلای کاروان ایران را در این مسابقات به 

دست بیاوریم.

میزبان، آخرین حریف شاگردان عطایی

محمدرضــا حضرت پــور، لیــبرو تیم ملــی والیبال 

کشورمان پس از صعود به فینال درباره این مسابقات 

گفت: میزبانــی چین تــا اینجا خوب بوده اســت و 

امیدوارم بتوانیم با قهرمانی این کشور را ترک کنیم. 

حضرت پور در واکنش به قطعی شــدن مــدال نقره 

ایران در بازی های آســیایی پس از پیــروزی ۳بر۰

مقابل قطر در مرحله نیمه نهایی اظهــار کرد: ابتدا 

به همه اعضای کادر فنی و بازیکنان ایران و نیز تیم 

قطر که تا آخرین لحظه جنگیدند، خســته نباشید 

می گویــم. در این بازی بــا نتیجه ۳بر۰ بــه پیروزی 

رسیدیم، ولی در دست ســوم کمی زیر فشار بودیم، 

اما خداراشکر با اســتفاده از سرویس های خوب به 

بازی برگشــتیم و پیروز شــدیم. امیدوارم در فینال 

هم بازی خوبی به نمایش بگذاریم و قهرمان شویم.

حالا بــا این نتیجــه، امــروز تیم های ایــران و چین 

برگزارکننده دیدار فینال خواهند بود. پیش بینی ها 

قبل از مسابقات هم نوید این فینال را می داد. ایران 

بار ها در این سال ها چینی ها را شکست داده است 

و باید دید در حضور تماشاگران چینی چه خواهند 

کرد. کسب مدال طلا توسط والیبالیست های ایرانی 

علاوه بر بالابردن روحیه تیم بــرای کاروان ایران در 

بازی های آسیایی بسیار مهم خواهد بود.

ناصر العطیه، ســتاره بااســتعداد 

قطــری، جالب تریــن ورزشــکار چهره

آســیایی هانگــژو  رقابت هــای 

محسوب می شــود. العطیه که در 

مســابقات تیرانــدازی انفــرادی و تیمی شرکت 

می کند و دو مــدال طلا در تیرانــدازی تیمی در 

بوسان۲۰۰۲ و گوانگژو۲۰۱۰ دارد و در المپیک 

لندن در سال۲۰۱۲ نیز مدال برنز کسب کرده، 

حالا امیدوار است به اولین طلای انفرادی اش در 

این رشته دست پیدا کند.

بــر  عــلاوه  پنجاه ودوســاله  ورزشــکار  ایــن 

تیرانــدازی  در  موفقیت هایــش 

بــا کــمان و اسب ســواری، در 

نیــز  مکانیکــی  ورزش هــای 

فوق العاده ظاهر شــده اســت. او 

بین ســال های ۲۰۱۱تــا۲۰۲۳

پنج بار عنوان قهرمانی رالی صحرای 

داکار را بــه دســت آورد و 

رکــورد تعــداد قهرمانی در 

مسابقات رالی خاورمیانه 

با هجده قهرمانــی را در 

اختیــار دارد. العطیه در 

سال۲۰۰۶ با ســوبارو موفق به کسب سه عنوان 

جهانی در رده  خودروهای تولیدی شــد و سپس 

توانســت با فورد و سپس اشــکودا در سال های 

۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ نیــز این عناویــن را تکرار کند. 

العطیه در آســتانه شروع مســابقات به شبکه 

beIN Sports قطر گفت: اگر همه بازی ها 

تیمی بودنــد، از همه آســیایی ها پیشــی 

می گرفتیــم، امــا وضعیت امــروز متفاوت 

است. در بین رقیبان کویت، چین و تایپه 

حضور دارند و هــوا بین رطوبت، 

بــاران و سرما در نوســان 

اســت. با این حال روز 

سه شــنبه، مــا روی 

مســابقات تمرکز 

خواهیم کرد.

راننده قطری که در رشته تیراندازی مدال می گیرد

العطیه، عجیب ترین ورزشکار هانگژو

خبر

مژده رنگیان

دومیــن روز از بازی هــای آســیایی در حالــی 

به پایان رســید کــه کاروان بانوان ایرانــی تا به 

اینجــای کار بیش از مــردان ایران درخشــیده 

است و چهار مدال  توسط آنان کسب شده است. 

همچنیــن تنهاشــاگرد تکتم بیــدل، سرمربی 

مشــهدی تیم ملی جودو بانوان، دیروز با کسب 

یک پیروزی و دو شکست از دور مسابقات آسیایی 

هانگــژو۲۰۲۳ کنار رفــت و به ایــن ترتیب کار 

تیم ملی جودو بانوان نیز به پایان رسید.

نقره از دل آب

پس از نقره دیروز قایق رانی، این بار تیم قایق رانی 

روئینگ چهارنفره ایران موفق شد مدال دیگری را 

برای کاروان ایران در روز دوم بازی های آسیایی 

هانگژو به دســت بیاورد. ترکیب نازنین ملایی، 

مهســا جاور، زینب نوروزی و فاطمــه مجلل در 

رقابت بــا چین، اندونــزی، قزاقســتان و ویتنام 

نایب قهرمان شدند. تیم زنان ایران زمان ۶دقیقه 

و ۵۱ثانیــه و ۸۲صدم ثانیــه را به ثبت رســاند، 

درحالی که چینی ها با زمان ۶دقیقه و ۴۲ثانیه 

و ۸۴صدم ثانیــه اختــلاف درخورتوجهی با تیم 

ایران داشتند.

 بدین ترتیب ســومین مدال کاروان نیز توســط 

دخــتران ایرانی به دســت آمد. اولیــن مدال را 

روئینگ دونفره سنگین وزن با ترکیب مهسا جاور 

و زینب نوروزی و دومی را مرجان سلحشوری در 

پومسه در روز نخست کسب کرده بودند.

برنز در کوهستان

یکــی از مدال های مهــم و ارزشــمند را فرانک 

پرتوآذر، دختر دوچرخه ســوار کوهستان ایران، 

کسب کرد که چهارمین مدال کاروان ایران و به 

رنگ برنز بود.

فرانــک پرتــوآذر، ملی پــوش دوچرخه ســواری 

کوهستان ایران، چهار ســال پس از اینکه او در 

بازی های آسیایی جاکارتا به شکلی غیرمنتظره 

در مســیر دچار پارگی زنجیر شــد و مــدال را از 

دست داد، به این رقابت برگشت و جبران کرد و 

شایستگی هایش را به نمایش گذاشت.

او در این دوره با چهارده دوچرخه سوار از ۹کشور 

به رقابت پرداخت و زمان یک ساعت و ۴۲دقیقه و 

۴۴ثانیه را به ثبت رساند و سوم شد. رقیب چینی 

با زمان ۱۲دقیقه کمتر از پرتوآذر نقره گرفت.

برنز روی شیاپ چانگ

در تکوانــدو نیز مبینــا نعمــت زاده، تکواندوکار 

جوان ایــران در بازی هــای آســیایی هانگژو، با 

شکســت در نیمه نهایی برابر حریــف چینی به 

مدال برنز بسنده کرد.

دختر هفده ســاله تهرانی تیم ملی تکواندو زنان 

در وزن ۴۹کیلوگــرم پس از اســتراحت در دور 

نخست، در مرحله یک هشتم به مصاف ورونیکا 

گارســز از فیلیپین رفــت و او را درمجموع ۲بر۰

شکســت داد. نعمــت زاده در ادامــه در مرحله 

یک چهارم نهایــی مقابــل بوتاکــوژ باکانــووآ از 

قزاقستان قرار گرفت و از سد این ورزشکار عبور 

کرد و با پیروزی ۲بر۰ راهی نیمه نهایی شد.

درحالی کــه مبینا نعمــت زاده مدالش را قطعی 

کرده بود، در نیمه نهایی مقابل کینگ گو از چین 

قرار گرفت که این مسابقه در راند اول ۱۴بر۱۰

و راند دوم ۲۵بر۸ (پنج اخطاره شدن نعمت زاده) 

به سود کینگ گو پایان یافت. بدین ترتیب مبینا 

نعمت زاده در نخســتین حضورش در بازی های 

آسیایی و در سن هفده سالگی به مدال برنز این 

رقابت ها رسید و جوان ترین تکواندوکار مدال آور 

ایــران در همــه ادوار بازی های آســیایی شــد. 

نعمــت زاده اولین نفر از تیــم پنج نفره کیوروگی 

ایران است که روی شیاپ چانگ هانگژو می رود و 

انتظار می رود مدال های بیشتری در انتظار تیم 

تکواندو زنان ایران باشد.

پایان بی مدال جودو بانوان

پس از پایان تعلیق چهارســاله جــودو ایران که 

هفته گذشــته زمانش به پایان رسید، تیم جودو 

بانوان ایــران فقط با یک ملی پــوش و با هدایت 

سرمربــی مشــهدی اش یعنــی تکتم بیــدل در 

بازی های آســیایی حاضر شــد. مریم بربط که 

نخستین بار حضور در بازی های آسیایی را تجربه 

می کند، نماینده وزن ۷۰کیلوگرم تیم ملی جودو 

ایران بود که در مبارزه نخســت مایاکوا، حریف 

قزاقستانی خود را ایپون کرد، اما برابر ماتی یازورا 

از ازبکســتان بازنده شد تا شانســش را در گروه 

بازنده ها امتحان کند.

او در دور ســوم و جــدول بازنده هــا برابــر نیام 

باتســوری از مغولســتان درحالی که بــا امتیاز 

وازاری از حریف جلو بود، ضربه فنی شد و از دور 

رقابت ها کنار رفت. در این وزن پانزده جودوکار 

حضور داشتند. پاین دختر اهل همدان، سابقه 

کسب مدال از مسابقات جودو امیدهای آسیا را 

در کارنامه دارد و بهار امســال نیز در بازی های 

کشورهای اسلامی در قونیه ترکیه شرکت کرد.

قطعی شدن مدال شهربانو

ســتاره تیم ملی ووشــو زنان ایران نیز با پیروزی 

مقابــل حریفــش راهــی مرحلــه نیمه نهایــی 

بازی های آسیایی شد. شهربانو منصوریان موفق 

شد برابر حریفش به پیروزی برسد. او در مرحله 

یک چهارم نهایی وزن ۶۰کیلوگرم ساندای زنان، 

مقابل گوزل رحمدووا از ترکمنستان به روی سکو 

رفت که مقتدرانه به پیروزی دست یافت و راهی 

مرحله نیمه نهایی شد. الهه منصوریان نیز پیش 

از این با پیروزی مقابل حریفی از نپال به مرحله 

یک چهارم نهایی وزن ۵۲کیلوگرم راه یافته است.

منهای فوتبالورزش بانوان

درخشش دونده ایرانی 
در ماراتن برلین

محمدجعفر مــرادی، دونده دوهای اســتقامت 

ایران در ماراتن برلین موفق شد رکورد ملی ایران 

در این ماده را بهبود بخشــد. مرادی با ثبت حد 

نصاب ۲ســاعت و ۱۷دقیقه و ۱۴صدم ثانیه حد 

نصاب قبلی ملی این ماده را که در اختیار خودش 

بود، پس از هشت سال ارتقا داد.

روز تاریک وروشن ساحلی بازان 
در هانگژو

تیم ملی ب والیبال ســاحلی ایران با شکســت 

اندونزی به مرحلــه نیمه نهایی و جمع چهار تیم 

برتر بازی های آسیایی صعود کرد. در دیگرمسابقه 

این مرحله، تیم الف کشورمان برابر قطر شکست 

خورد و از صعود به جمع چهار تیم بازماند.

شکست هندبالیست ها برابر ژاپن

تیم ملی هندبال ایران که در نخستین دیدارش 

در نوزدهمین دوره بازی های آسیایی مغولستان 

را با نتیجه ۵۰بر۱۶ شکست داده بود، در دومین 

بــازی برابر ژاپــن به میــدان رفــت و بــا نتیجه 

۳۳بر۲۱ شکست خورد. حالا شاگردان وویوویچ 

بــرای صعــود به مرحله بعــد باید فــردا در بازی 

بعدی شان به مصاف تیم ملی عربستان بروند.

شاگردان عطایی امروز برای کسب مدال طلا به مصاف میزبان می روند

چین، حریف والیبالیست ها
در فینال بازى هاى آسیایى

دومین روز از بازی های آسیایی در حالی پیگیری شد که بانوان همچنان یکه تازان مدال آوری کاروان هستند

از اولین مدال دوچرخه سوارى تا پایان کار سرمربى مشهدى
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برنامه لیگ برای ادامه مسابقات 
هنوز نامشخص است

همه احتمالات
درباره شهرآورد۱۰۲

لیگ برتــر فوتبــال ایــران در 

سوژه
روز

بلاتکلیفــی محــض بــه سر 

می بــرد و آینــده رقابت های 

لیگ بیست وســوم نامشخص 

اســت. مســئولان به برگزاری هفته هفتم طبق 

برنامه تأکید می کنند، اما با توجه به شانس زیاد 

تیم امید ایران برای صعود به مرحله نیمه نهایی 

بازی های آسیایی، احتمالا مسابقات هفته هفتم 

هم لغو خواهد شد تا رقابت های لیگ برتر تا پس 

از فیفادی ماه اکتبر و اواخر مهرماه در تعطیلات 

به سر ببرد. مســئولان ســازمان لیگ در تلاش 

هســتند تا بتوانند برای ادامه رقابت های لیگ 

بیست وسوم برنامه ریزی کنند، درحالی که یکی 

از چالش هــای مهــم، تعیین سرنوشــت زمان 

برگزاری شهرآورد پایتخت است؛ دیداری که در 

هفته پنجــم لیگ برتر فوتبال ایــران قرار بود به 

انجام برسد...

تیرانــدازی  در  موفقیت هایــش 

بــا کــمان و اسب ســواری، در 

نیــز  مکانیکــی  ورزش هــای 

فوق العاده ظاهر شــده اســت. او 

تــا۲۰۲۳

پنج بار عنوان قهرمانی رالی صحرای 

داکار را بــه دســت آورد و 

رکــورد تعــداد قهرمانی در 

 و  نیــز این عناویــن را تکرار کند. 

العطیه در آســتانه شروع مســابقات به شبکه 

beIN Sports قطر گفت: اگر همه بازی ها 

تیمی بودنــد، از همه آســیایی ها پیشــی 

می گرفتیــم، امــا وضعیت امــروز متفاوت 

است. در بین رقیبان کویت، چین و تایپه 

حضور دارند و هــوا بین رطوبت، 

بــاران و سرما در نوســان 

اســت. با این حال روز 

سه شــنبه، مــا روی 

ستاره مصری با رکوردی جدید
به تاریخ سازی ادامه می دهد

درخشش ادامه دار  
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